PORTARIA Nº 05/2021

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa

a Comissão Assessora da Direção de Cooperação Nacional e Internacional (antiga

CCInt).

Composição:

Profa. Dra. Priscila Lena Farias – Presidente;

Prof. Dr. Gustavo Orlando Fudaba Curcio - Vice-Presidente;

Srta. Fernanda Samie Shoshi - Chefe da Seção de Apoio Acadêmico;

Prof. Dr. Luciano Migliaccio - representante titular do AUH;

Profa. Dra. Mariana de Azevedo Barretto Fix - representante suplente do AUH;

Profa. Dra. Denise Dantas - representante titular do AUP;

Prof. Dr. Feres Lourenço Khoury - representante suplente do AUP;

Profa. Dra. Ranny Loureiro Xavier Nascimento Michalski - representante titular do AUT;

Profa. Dra. Fabiana Lopes de Oliveira - representante suplente do AUT;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Fica revogada a Portaria Nº 18/2019, de 02.04.2019, e as demais que versarem sobre o

mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 15 de março de 2021.

ANA LUCIA DUARTE LANNA

Diretora